

**TORRONE CAKE PISTACCHIO**

2,2 kg

**Tag:** Noga**Zachte Italiaanse nogacake**

Zoveel mensen, zoveel wensen, dus hebben wij veel verschillende nogacakes in ons assortiment. Als je een echte noga fan bent, kan dat knap lastig zijn want welke moet je kiezen.

Deze nogacake met pistache nootjes is een echte aanrader. De krokante amandelen en de luchtige noga blenden verrukkelijk op je tong.

De voorgesneden nogaplakken van de Torrone Cake Pistacchio zijn een heerlijke traktatie na ieder diner of een lekker zoet tussendoortje.

De 14 plakken van de zachte nogacake met pistachenootjes Torrone Cake Pistacchio zitten elk individueel verpakt in een flowpack en staan op een goudkleurige tray.

- Italiaanse zachte nogacake met pistache nootjes
- Van amandelen, 9% pistache, honing, 6% glazuur met pistachesmaak, 3% pistachepasta, suiker, suiker, glucosesiroop, marsepein, aroma, ouwel
- 14 individueel verpakte nogaplakken van samen 2,2 kg
- Lactose- en glutenvrij
- Leverancier: Antiche Passioni

|                       |                  |
|-----------------------|------------------|
| Artikelnummer         | 18000144         |
| Land                  | Italië           |
| Gewicht               | 2,2 kg           |
| Verpakking            | 1 stuk           |
| Producent zoetwaren   | Antiche Passioni |
| Bewaarwijze zoetwaren | Droog            |

## INGREDIËNTEN EN VOEDINGSWAARDEN

### Ingrediënten

Suiker, **AMANDELEN**, glucosesiroop, marsepein (suiker, **AMANDELEN**, water, bevochtigingsmiddelsorbitol, invertsuikersiroop, glucosesiroop, bevochtigingsmiddel: invertase), 9% **PISTACHE**, honing, 6 glazuur met pistachesmaak (suiker, cacao**BOTER**, volle **MELK** poeder, kokosolie, emulgator: **SOJA**lecithine, **AMANDELEN**, **CASHEWNOTEN**, **PISTACHE**, maïszetmeel, natuurlijk vanille aroma, citroenzuur, aroma's, kleurstoffen: E100 -E141, E161b, E133), 3% pistachepasta (suiker, **AMANDELEN**, **CASHEWNOTEN**, 4,7% **PISTACHE**, kokosolie, maïszetmeel, emulgator: **SOJA**lectine, aroma's, kleurstoffen: E100 - E141), fructosesiroop, **Eiwit (EI)**, bevochtigingsmiddel: sorbitol, maltodextrine, poedersuiker, geleermiddel (pectine, natriumalginaat), aroma, ouwel (aardappelzetmeel, water, zonnebloemolie).

### Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

- Energie – 1990 kJ / 472 kcal
- Eiwitten – 10 g
- Koolhydraten – 66 g
- Waarvan suikers – 61 g
- Vetten – 18 g
- Waarvan verzadigde vetzuren – 1.5 g
- Vezels – 4 g
- Zout – 0.14 g

### ALLERGENEN INFORMATIE

|                                                                                     |                                                                                     |                                                                                     |                                                                                      |                                                                                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
|  |  |  |  |  |
| Met<br>aardnoten                                                                    | Met<br>ei                                                                           | Zonder<br>gluten                                                                    | Zonder<br>lupine                                                                     | Met<br>melk                                                                           |
|  |  |  |  |  |
| Zonder<br>mosterd                                                                   | Met<br>noten                                                                        | Zonder<br>schaaldieren                                                              | Met<br>selderij                                                                      | Zonder<br>sesam                                                                       |
|  |  |  |  |                                                                                       |
| Met<br>soja                                                                         | Zonder<br>vis                                                                       | Zonder<br>weekdieren                                                                | Zonder<br>zwavel en sulfieten                                                        |                                                                                       |